
Quinta-feira
27 de Abril de 2023
2 - Ano XIX - Nº 2199 Itapebi

Decretos

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: NDNGRDKXMDAWRDYXNTIYRJ
Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

     
________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

 

Av. Othon Cachoeira Costa, 204 – Cidade Alta – Itapebi - Bahia - 45.855-000  
CNPJ: 13.634.993/0001-03 – e-mail: gabineteitapebi@gmail.com 

 

MUNICÍPIO DE ITAPEBI 
ESTADO DA BAHIA 

Serviço Público Municipal 

Decreto Municipal nº. 641 de 02 de Março de 2023. 
 
 

Dispõe sobre as nomeações de servidores 
comissionados. 

 
 

 
 
 
O PREFEITO MUNICIPAL DE ITAPEBI, estado da Bahia, no uso da atribuição que lhe 
confere o art. 87, I da Lei Orgânica Municipal. 
 
 

DECRETA: 
 

Art. 1º.  Ficam nomeados os servidores ocupantes do cargo em comissão, lotados nas 

seguintes secretarias: 

 

 

NOME 

 

CARGO 

 

SECRETARIA 

Mª APARECIDA RENÉRIO DOS SANTOS CHEFE DE DIVISÃO  EDUCAÇÃO 

Mª JOSÉ DOS SANTOS SANTANA ASSESSORIA 

ADMINISTRATIVA  

 

SAÚDE 

CARLOS RENATO CONCEICAO SANTOS DIRETOR DE 

DEPARTAMENTO 

INDUSTRIA, COMÉRCIO E 

TURISMO 

CLAUDECI AVELINO DOS SANTOS  CHEFE DE DIVISÃO OBRAS  

JUSSARA DE JESUS RIBEIRO  COORDENADOR DE 

PROGRAMAS 

SAÚDE  

ROBERLEY BARBOSA DE BRITO CHEFE DE DIVISÃO ESPORTE  

TARCÍSIO DOS SANTOS  ASSESSORIA TÉCNICA FINANÇAS 

CARLOS ALBERTO DE SOUZA ENCARREGADO DE SETOR  OBRAS 

DOMINGAS SÁLVIA RODRIGUES  DIRETOR DE 

DEPARTAMENTO  

EDUCAÇÃO  

WESLEY SANTOS  ASSESSORIA TÉCNICA  EDUCAÇÃO 

EDMILSON S. DO NASCIMENTO  CHEFE DE DIVISÃO  EDUCAÇÃO  



Quinta-feira
27 de Abril de 2023
3 - Ano XIX - Nº 2199 Itapebi

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: NDNGRDKXMDAWRDYXNTIYRJ
Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

     
________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

 

Av. Othon Cachoeira Costa, 204 – Cidade Alta – Itapebi - Bahia - 45.855-000  
CNPJ: 13.634.993/0001-03 – e-mail: gabineteitapebi@gmail.com 

 

MUNICÍPIO DE ITAPEBI 
ESTADO DA BAHIA 

Serviço Público Municipal 

MAILSON SOUZA DE OLIVEIRA  CHEFE DE DIVISÃO  EDUCAÇÃO  

VANESSA SANTANA VIANA  CHEFE DE DIVISÃO  EDUCAÇÃO  

ADILINO SILVA GUERRA CHEFE DE DIVISÃO  ADMINISTRAÇÃO 

JANE ALVES DOS SANTOS  ENCARREGADO DE SETOR ADMINISTRAÇÃO  

LEILA DIAS OLIVEIRA  ENCARREGADO DE SETOR  ADMINISTRAÇÃO  

INARA SANTOS DIAS  ENCARREGADO DE SETOR  

  

INDUSTRIA, COMÉRCIO E 

TURISMO 

  

 

Art. 3º.  Revogam-se as disposições em contrário. 

 

 
 Gabinete do Prefeito Municipal de Itapebi, dois de março de dois mil e vinte e três. 
 
 
 
 

JUAREZ DA SILVA OLIVEIRA 
Prefeito 


